ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /UBND-KGVX                      Đắk Lắk,  ngày         tháng      năm 2020
  V/v phối hợp thực hiện công tác

   dân vận chính quyền năm 2020

      Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành của tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 111-KH/BDVTU-BCSĐUBND ngày 19/3/2019 của

Ban Dân vận Tỉnh ủy và Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh về việc phối hợp thực hiện

công tác dân vận chính quyền năm 2020 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh chỉ đạo:

1. Các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với các đơn vị liên quan thực hiện các nội

dung thuộc thẩm quyền tại mục II của Kế hoạch trên, đảm bảo chất lượng, hiệu

quả; báo cáo kết quả thực hiện về Ban Dân vận Tỉnh ủy và UBND tỉnh (qua Sở

Nội vụ) trước ngày 10/12/2020.

2. Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan:

- Tiếp tục tham mưu UBND tỉnh thực hiện có hiệu quả các nội dung của

Chương trình phối hợp số 04-CTPH/BDVTU-BCSĐUBND ngày 28/3/2017 giữa

Ban Dân vận Tỉnh ủy và Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về công tác dân vận giai

đoạn 2017-2021.

- Đôn đốc, kiểm tra, giám sát các cơ quan nhà nước, chính quyền cấp huyện,

cấp xã thực hiện có hiệu quả các nội dung của Kế hoạch trên.

- Tổ chức tập huấn công tác dân vận chính quyền và thực hiện Quy chế dân

chủ cho cán bộ cấp xã.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX (N- 47b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tuấn Hà

		2020-03-26T15:42:15+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T17:31:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T17:31:28+0700
	ĐẮK LẮK
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T17:31:37+0700
	ĐẮK LẮK
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T18:04:28+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-03-26T18:04:35+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!